
IČO: 26536706                                      Bankovní spojení: 193767741 / 0300 
e- mail sk: sport.klub@hzsol.cz                       Sídlo SK: Olomouc, Schweitzerova 91, 772 11 
 

 
 
 
 

Propozice  
Republikového p řeboru Hasi čského záchranného sboru ČR 

v ob řím slalomu 
SEDLO 2009 

 
 
 
 
 
 
 

Pořadatel: Sportovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého kraje 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Česká hasičská sportovní federace 
 

Termín: 26. ledna 2009 
 

Místo: Lyžařský areál Horský hotel Červenohorské sedlo  http://www.skiklub-su.cz . 
 

Discipliny: Obří slalom na LYŽÍCH – ( L ) 
Obří slalom na SNOWBOARDU – ( S )  
 

Kategorie: muži I. kategorie ………… do 40 let – ( DO 40 ) 
muži II. kategorie ………... nad 40 let – ( NAD 40 ) 
ženy ……………………….bez rozdílu věku – ( Ž )  
 

Podmínky účasti: Účastníci závodů mohou být jen příslušníci HZS ČR, fyzicky a zdravotně 
způsobilí. 
 

Přihlášky: 19.1.2009 mailem: sport.klub@hzsol.cz , tel.950770025, mobil 602410560 
!!! Přihlášky je nutno uvést ve formě tabulky (!!!viz níže!!!)  
 
Příjmení Jméno HZS/UO Služební 

číslo 
Disciplina Kategorie 

       
 
Prezence: 

 
26. ledna 2009 
od 8,00 do 9,20 hodin v restauraci Horský hotel Červenohorské sedlo.   
 

Losování: Losování obřího slalomu 23.1.2009 v 8,00 hodin na CPS Olomouc za účasti 
vnitřní kontroly a interního auditu HZS OLK. 
 

Příspěvek za start: 550 Kč/ závodník, v ceně je strava, tričko a celodenní permanentka. 
 

Diplomy a ceny: První tři závodníci v každé kategorii obdrží diplomy, věcné ceny a medaile 
(pouze při osobní účasti při vyhlášení). 
 



IČO: 26536706                                      Bankovní spojení: 193767741 / 0300 
e- mail sk: sport.klub@hzsol.cz                       Sídlo SK: Olomouc, Schweitzerova 91, 772 11 
 

Časový program: 26.1.2009, start v 10:30 hodin: 
Obří slalom – start v pořadí dle vylosování. Prohlídka tratě sesouváním shora 
dolů od 9:30 do 10:20.  Závod má 2 kola – časy 1 a 2 kola se sčítají = 
výsledný čas. Do druhého kola postupuje cca první t řetina startujících z 
nejlépe dosažených časů kola prvního v kategorii. Časový program bude 
upřesněn na první schůzi v 9:20 hodin v areálu Horský hotel Červenohorské 
sedlo. V 16:30 hodin navazuje slavnostní vyhlášení výsledků v areálu 
Horský hotel Červenohorské sedlo. 
 

Parametry závodních 
tratí: 

Závodí se na uzavřené červené sjezdovce - sjezdovce č. 2. Výškové převýšení 
190 m, délka tratě 700 m. 
 

Ubytování: Zajišťují si účastníci samostatně. Nabídka ubytovacích kapacit 
www.acjes.cz/ubytovani, www.nasehory.cz, http://www.mujes.cz – 
informační centrum, případně HZS OLK – Olomouc. 
 

Stravování: Horský hotel Červenohorské sedlo. Oběd je v ceně startovného. Strava bude 
podávána během závodu a bezprostředně po skončení závodu. 
 

Lékařské zajištění: Horská služba Jeseníky. 
 

Odřeknutí: Do 23.1.2009 e-mailem: sport.klub@hzsol.cz . 
 

Různé: - Závodí se podle platných pravidel lyžařských závodů a soutěžního řádu 
 Svazu Lyžařů ČR; 

- Závod bude vyhodnocen jako přebor HZS ČR; 
- Zálohované měření času homologovaným měřícím zařízením; 
- V obřím slalomu musí použít závodníci bezpečnostní vázání; 
- Účastníci závodů a diváci se účastní závodů na vlastní nebezpečí; 
- Přihlášení závodníci obdrží celodenní permanentku na všechny trasy; 
- Oficiální tabule závodu bude v areálu Horský hotel Červenohorské sedlo  

při vstupu do restaurace. Informace o diskvalifikacích bude zveřejněna 
taktéž u zápisu časů a u lanovky závodní tratě; 

- Výsledky závodů budou zveřejněny na internetové adrese 
www.pozary.cz a www.hzsol.cz; 

- Slavnostní vyhlášení a předání cen bude provedeno v 16:30 hod. v areálu 
Horský hotel Červenohorské sedlo pouze při osobní účasti; 

- Orientační mapka umístění prezentace Horský hotel Červenohorské sedlo  
a přístupu k lyžařskému areálu na adrese: http://www.skiklub-su.cz 

- Parkování na parkovišti u areálu Horský hotel Červenohorské sedlo, nebo 
na parkovišti v Koutech nad Desnou u nádraží za bilboardem – Heliasport 
po pravé straně ve směru ze Šumperka se zajištěnou kyvadlovou 
dopravou k hotelu; 

- Maximální počet zúčastněných je 200 příslušníků. 
 

  
Hlavní činovníci 
závodu: 

Vedoucí technické  skupiny: Vladimír Vilímek  
Vedoucí organizační skupiny: Ing. Věra Pumprlová 
Hlavní rozhodčí: Mgr. Radomír Kafka 

  
 JUDr. Zdeněk Wiesner, v.r. 

ředitel ÚO Sever a závodu  
HZS Olomouckého kraje 

 
Příloha: 



IČO: 26536706                                      Bankovní spojení: 193767741 / 0300 
e- mail sk: sport.klub@hzsol.cz                       Sídlo SK: Olomouc, Schweitzerova 91, 772 11 
 

 
 

 
 
 

 
 


